
28
.0

8-
01

.0
9

04
.0

9-
08

.0
9

11
.0

9-
15

.0
9

18
.0

9-
22

.0
9

25
.0

9-
29

.0
9

02
.1

0-
06

.1
0

09
.1

0-
13

.1
0

16
.1

0-
20

.1
0

23
.1

0-
27

.1
0

30
.1

0-
03

.1
1

06
.1

1-
10

.1
1

13
.1

1-
17

.1
1

20
.1

1-
24

.1
1

27
.1

1-
01

.1
2

04
.1

2-
08

.1
2

11
.1

2-
15

.1
2

19
.1

2-
23

.1
2

25
.1

2
-2

9.
12

С
ум

м
а

01
.0

1-
05

.0
1

08
.0

1-
12

.0
1

16
.0

1-
20

.0
1

22
.0

1-
26

.0
1

29
.0

1-
02

.0
2

05
.0

2-
09

.0
2

12
.0

2-
16

.0
2

19
.0

2-
23

.0
2

26
.0

2-
01

.0
3

04
.0

3-
07

.0
3

11
.0

3-
15

.0
3

18
.0

3-
22

.0
3

25
.0

3-
29

.0
3

01
.0

4-
05

.0
4

08
.0

4-
12

.0
4

15
.0

4-
19

.0
4

22
.0

4-
26

.0
4

29
.0

5-
03

.0
5

06
.0

5-
11

.0
5

13
.0

5-
17

.0
5

20
.0

5-
24

.0
5

27
.0

5-
31

.0
6

03
.0

6-
07

.0
6

10
.0

6-
14

.0
6

17
.0

6-
21

.0
6

24
.0

6-
28

.0
6

04
.0

7-
08

.0
7

35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45

обяз. уч.

сам. р. с.

консульт.

пром.
атт.

обяз. уч. 4 4 4 2 4 2 4 2 4 2 4 2 2 40

сам. р. с.

консульт.

пром.
атт.

2 2

обяз. уч. 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 24 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 4 34

сам. р. с.

консульт.

пром.
атт.

2 2 2 2

обяз. уч. 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 24 2 2 2 2 2 2 2 2 4 2 4 2 4 2 34

сам. р. с.

консульт.

пром.
атт.

2 2 2 2

обяз. уч.

сам. р. с.

консульт.

пром.
атт.

обяз. уч. 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 4 2 36

сам. р. с.

консульт.

пром.
атт.

2 2

обяз. уч.

сам. р. с.

консульт.

пром.
атт.

обяз. уч. 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 6 4 4 4 6 4 2 70
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Календарный график учебного процесса для студентов   2  курса  специальности "Поварское и кондитерское дело" на 2025-2026 учебный год

Порядковые номера  недель учебного года

ОГСЭ.00

Общий
гуманитарный и

социально-
экономический

цикл

ОГСЭ.01 Основы
философии

февраль март апрель май июнь июль

пр
ом

еж
ут
оч
на
я

ат
та
ст
ац
ия

сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь

са
м
ос
то
ят
ел
ьн
ая

ра
бо
та

ко
нс
ул
ьт
ац
ии

ОГСЭ.03

Иностранный
язык в

профессионально
й деятельности

62 24 2

42 40 2

34 2

2

ЕН.00

Математический
и общий

естественнонауч
ный цикл

36 2

ОГСЭ.04 Физическая
культура 62 24 2 34

ОП.00
Общепрофессио

нальные
дисциплины

ЕН.02

Экологичсекие
основы

природопользова
ния

38



сам. р. с. 2 2 4

консульт. 2 2

пром.
атт.

6 6

обяз. уч. 4 6 6 6 6 4 4 6 6 6 6 6 6 6 8 6 6 98

сам. р. с. 2 2 2 6

консульт. 2 2

пром.
атт.

6 6

обяз. уч. 8 4 4 4 6 4 6 4 6 4 6 4 60 4 2 4 2 4 4 4 8 4 36

сам. р. с. 2 2 2 6 4 4

консульт. 0

пром.
атт.

2 2

обяз. уч. 8 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 30

сам. р. с.

консульт.

пром.
атт.

2 2

обяз. уч.

сам. р. с.

консульт.

пром.
атт.

обяз. уч. 6 16 10 2 34

сам. р. с. 2 2 4

консульт. 2 2

пром.
атт.

4 4

обяз. уч. 6 14 16 16 16 14 10 12 16 16 16 16 12 6 186

сам. р. с. 2 2 2 2 2 2 2 2 16

консульт. 2 2

пром.
атт.

6 6

обяз. уч. 26 36 10 72

сам. р. с.

консульт.

пром.
атт.

обяз. уч. 26 36 36 36 36 36 10 216

сам. р. с.

консульт.

пром.
атт.

обяз. уч.

III
ку

рс

ОП.05

Основы
экономики,

менеджмента и
маркетинга

112

ОП.04 Организация
обслуживания 82

98 6 2 6

70 4 2 6

ОП.09
Безопасность

жизнедеятельнос
ти

68 30

ОП.07

Информационные
технологии в

профессионально
й

деятельности/Ада
птивные

информационные

108 60 6

2

36 4 2

П.00 Профессиональ
ный цикл

ПМ.02

Организация и
ведение

процессов
приготовления,
оформления и
подготовки к
реализации

МДК.02.0
1

Процессы
приготовления,

подготовки к
реализации

горячих блюд,
кулинарных

изделий, закусок

210

МДК.02.0
1

Организация
процессов

приготовления,
подготовки к
реализации

горячих блюд,
кулинарных

44

186 16 2 6

34 4 2 4

ПП.02 Производственна
я практика 216

УП.02 Учебная практика 72

216

72



сам. р. с.

консульт.

пром.
атт.

12 12

обяз. уч.

сам. р. с.

консульт.

пром.
атт.

обяз. уч. 10 12 10 32

сам. р. с. 2 2 4

консульт. 2 2

пром.
атт.

4 4

обяз. уч. 4 14 14 14 14 14 14 14 16 12 130

сам. р. с. 2 2 2 2 2 2 12

консульт. 2 2

пром.
атт.

6 6

обяз. уч. 10 8 8 4 8 4 8 4 8 4 6 72

сам. р. с.

консульт.

пром.
атт.

обяз. уч. 36 36 36 36 144

сам. р. с.

консульт.

пром.
атт.

обяз. уч.

сам. р. с.

консульт.

пром.
атт.

12 12

24 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 12 612 14 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 22 900

ПМ.03

Организация и
ведение

процессов
приготовления,
оформления и
подготовки к
реализации

ПМ.02 Эм Экзамен по
модулю 12

МДК.03.0
2

Процессы
приготовления,

подготовки к
реализации

холодных блюд,
кулинарных

изделий, закусок

150 130 12

МДК.03.0
1

Организация
процессов

приготовления,
подготовки к
реализации

готовых блюд,
кулинарных

42 32 4

2 6

42

ПП.03 Производственна
я практика 144 144

УП.03 Учебная практика 72 72

кан
Всего час. в неделю самостоятельной учебной нагрузки

Всего часов в неделю

12

Всего час. в неделю обязательной учебной нагрузки

ПМ.03 Эм Экзамен по
модулю 12
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